
UCHWAŁA NR XXXV/401/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli doradztwa 
zawodowego zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzebnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli doradztwa zawodowego prowadzących 
zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu 
decyzji edukacyjnych i zawodowych w wymiarze 22 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 9FD4E85D-6773-4160-B152-346320D47906. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wymiar pensum nauczycieli został określony zasadniczo w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta

Nauczyciela.

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w tym przepisie,

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym

obowiązkowym wymiarze godzin, jak między innymi doradców zawodowych prowadzących zajęcia

związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji

edukacyjnych i zawodowych określa, zgodnie z art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy - Karta Nauczyciela, organ

prowadzący szkołę.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 9FD4E85D-6773-4160-B152-346320D47906. Uchwalony Strona 1




